



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

RKF APS

AALBORGVEJ 55, 9670 LØGSTØR

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2024

Lars Fogh

CVR-NR. 36 44 37 23

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RKF ApS Aalborgvej 55 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 36 44 37 23 Stiftet: 25. november 2014 Kommune: Vesthimmerlands Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mourits Rahbek Lars Fogh Torben Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordea Bank Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 52.517 tkr. mod 25.396 tkr. i 2022, hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		52.550.423	25.476.190
Andre eksterne omkostninger.....		-25.735	-49.091
BRUTTORESULTAT.....		52.524.688	25.427.099
Nedskrivning af omsætningsaktiver som overstiger normale nedskrivninger.....		-11.000	-79.700
DRIFTSRESULTAT.....		52.513.688	25.347.399
Andre finansielle indtægter.....	1	5.564	53.456
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-1.753	-5.222
RESULTAT FØR SKAT.....		52.517.499	25.395.633
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		52.517.499	25.395.633
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		11.171.100	34.123.212
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		52.550.423	25.476.190
Overført resultat.....		-11.204.024	-34.203.769
I ALT.....		52.517.499	25.395.633

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 11.130.000 kr.

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		37.713.708	3.865.664
Finansielle anlægsaktiver.....	3	37.713.708	3.865.664
ANLÆGSAKTIVER.....		37.713.708	3.865.664
Andre tilgodehavender.....		2.534.734	0
Tilgodehavender.....		2.534.734	0
Likvide beholdninger.....		8.682.551	59.393
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.217.285	59.393
AKTIVER.....		48.930.993	3.925.057
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		37.713.673	3.865.629
Overført resultat.....		11.142.320	-10.572
EGENKAPITAL.....		48.905.993	3.905.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		25.000	20.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		25.000	20.000
PASSIVER.....		48.930.993	3.925.057
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs-året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	3.865.629	-10.572	0	3.905.057
Forslag til resultatdisponering.....		52.550.423	-11.204.024	11.171.100	52.517.499
Transaktioner med ejere					
Ekstraordinært udbytte.....				-11.171.100	-11.171.100
Andre lovpligtige bindinger					
Valutakursreguleringer.....		3.654.537			3.654.537
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-22.356.916	22.356.916		0
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	37.713.673	11.142.320	0	48.905.993

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.564	53.456	
	5.564	53.456	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.753	5.222	
	1.753	5.222	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		35	
Kostpris 31. december 2023.....		35	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		3.865.629	
Valutakursregulering.....		1.491.359	
Udloddet resultat		-21.620.775	
Årets resultat		53.977.460	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		37.713.673	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		37.713.708	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MTL AF 2014 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	
Selskabet administreres af en ulønnet direktion.			

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for RKF ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Ved afhændelser indregnes eventuel fortjeneste, når de økonomiske rettigheder knyttet til de solgte kapitalandele overføres, dog tidligst når fortjenesten er realiseret eller anses som realisabel. Desuden indgår realiserede tab udover nedskrivninger, når sådanne må konstateres.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i selskabets balance efter den indre værdis metode, der anses som en målemetode.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter selskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af kapitalandele i dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem nettosalgsprisen og den regnskabsmæssige værdi af den afhændede kapitalandel på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevne merværdier og goodwill. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.
